
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

                                       
 
 
 

PORTARIA Nº 19, DE 11 DE JANEIRO DE 2019. 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o 
disposto no Edital PRG 1/2019, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 Art. 1° Homologar a candidatura, ao cargo de coordenadora do 

curso de Engenharia Agrícola, da docente Giselle Borges de Moura, lotada no 

Departamento de Engenharia Agrícola (DEA-UFLA). 

 

Art. 2º Dar ciência à candidata e à comunidade acadêmica 

dessa Instituição do teor desta Portaria. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 
 
 
 
 

RONEI XIMENES MARTINS 
Pró-Reitor de Graduação 

 

 


